בס"ד, י"ז בכסלו תשפ"ג
11 בדצמבר 2022
תיק מס' 82149

## פסק דין

לבין בעניין שבין
<b>הנתבעת</b> <b>התובעת</b>
עורכת דין לקוחה

### א. רקע כללי וטענות הצדדים

התובעת הייתה בתחילת תהליך הגירושין כאשר פנתה לנתבעת, עורכת דין לענייני משפחה. התובעת שכרה אותה עבור הטיפול בכל העניינים המשפטיים הכרוכים בגירושין, כאשר היא מבקשת מהנתבעת כי התיק ינוהל בבית הדין הרבני (להלן "בית הדין").